

Nr sprawy ZW.65.DOK.2021

Gdańsk, dnia 30 lipca 2021 r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

**Odpowiedź na pytania Wykonawcy
oraz
zmiana treści Zapytania ofertowego**

Zamawiający - Agencja Rozwoju Pomorza S.A. przekazuje poniżej treść pytań dotyczących zapisów Zapytania ofertowego w postępowaniu **na świadczenie usług telefonii komórkowej oraz mobilnego dostępu do Internetu wraz z dostawą kart SIM na okres 24 miesięcy dla Agencji Rozwoju Pomorza S.A**

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Zapytania ofertowego i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Pytanie nr 1.

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie treści OPZ - rozdział I pkt 2 poprzez potwierdzenie, że przeniesienie dotychczas posiadanych przez Zamawiającego numerów telefonicznych nastąpiło w trybie przewidzianym przepisami Rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2324).? Powyższe będzie stanowiło dla Wykonawcy potwierdzenie iż przeniesienie dotychczasowych numerów do sieci nowego Wykonawcy nie będzie wiązało się z obowiązkiem zapłaty kar umownych z tytułu przedterminowego rozwiązania umowy z dotychczasowym Operatorem.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami Rozdziału III Zapytania ofertowego *Termin realizacji przedmiotu zamówienia rozpoczyna się od dnia 30 września 2021 r. i trwa przez okres 24 miesięcy.* Jednocześnie w Rozdziale I, ust. 2 pkt 1 i 2 OPZ, stanowiącego załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego wskazano, że umowa z obecnym operatorem wygasa z dniem 29 września 2021 r.

Pytanie nr 2.

W odniesieniu do postanowień rozdziału III OPZ dotyczących prawa opcji – Wykonawca wnosi o potwierdzenie iż aktywacja dodatkowych kart SIM (w ramach prawa opcji) nie będzie wiązała się z zakupem Sprzętu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telefonii komórkowej oraz mobilnego dostępu do Internetu wraz z dostawą kart SIM na okres 24 miesięcy dla Agencji Rozwoju Pomorza S.A. Przedmiot zamówienia nie obejmuje zakupu jakiegokolwiek sprzętu. W związku z powyższym aktywacja dodatkowych kart SIM w ramach prawa opcji również nie będzie wiązała się z zakupem sprzętu.

Pytanie nr 3.

Wykonawca wnosi o dodanie w rozdziale II OPZ stosownych zapisów, z których będzie wynikało, iż pakiety internetowe wskazane w OPZ dla poszczególnych abonamentów będą mogły być wykorzystane w okresie rozliczeniowym, w którym zostają przydzielone, co oznacza, że niewykorzystane dane z pakietów w danym okresie rozliczeniowym nie przechodzą na następny okres rozliczeniowy i nie są zwracane Zamawiającemu w jakiegokolwiek formie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zawarte w Rozdziale II OPZ zapisy dotyczące pakietów internetowych dla poszczególnych abonamentów nie wskazują na to, aby niewykorzystane pakiety internetowe w okresie rozliczeniowym przechodziły na następny okres rozliczeniowy. Jednocześnie informujemy, że Zamawiający nie wymaga, aby niewykorzystane pakiety internetowe w okresie rozliczeniowym przechodziły na następny okres rozliczeniowy.

Pytanie nr 4.

Wykonawca wnosi o modyfikację Formularza Ofertowego poprzez wprowadzenie oddzielnej kolumny „Prawo opcji”. Obecne brzmienie Formularza Ofertowego zawiera łączną ilość kart SIM wraz z dodatkowymi kartami SIM zakupionymi w ramach prawa opcji (tj. 80 szt.), jaką Zamawiający zamierza zakupić w ramach postępowania. Wykonawca zwraca jednak uwagę iż umowy o świadczenie usług w ramach prawa opcji nie będą zawierane na okres 24 miesiące, tylko będą to okresy krótsze – w związku z powyższym okres 24 miesięcy wskazany w kolumnie nr 4 nie ma odniesienia do umów zawieranych w ramach prawa opcji. W ocenie Wykonawcy Formularz Ofertowy wymaga modyfikacji, gdyż wprowadzenie 24 miesięcznego okresu dla umów o świadczenie usług nabywanych w ramach prawa opcji znacząco wpłynie na łączną wartość kwoty brutto zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanej zmiany Formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 2 Zapytania ofertowego.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa Zamawiający ustalając wartość zamówienia uwzględnia największy możliwy zakres tego zamówienia z uwzględnieniem opcji. Powyższe znajduje odzwierciedlenie również w Zapytaniu ofertowym oraz Formularzu ofertowym. Zamawiający nie ma możliwości przewidzieć, kiedy dokładnie skorzysta z prawa opcji, zatem zobowiązany jest uwzględnić największy możliwy zakres tego zamówienia.

Wszyscy potencjalni Wykonawcy składać będą oferty z uwzględnieniem dokładnie takich samych zasad.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że zgodnie z postanowieniami § 4 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego, *Wysokość wynagrodzenia będzie obliczona na podstawie ilości faktycznie zrealizowanych w danym miesiącu usług oraz stawek określonych w Ofercie Wykonawcy, stanowiącej załącznik do niniejszej Umowy, z tym zastrzeżeniem, że: 1) rozliczenie usług w ramach pakietu kwotowego, o którym mowa w Rozdziale II ust. 1 pkt 2 OPZ oraz usług nie ujętych w OPZ nastąpi na podstawie aktualnie obowiązującego u Wykonawcy cennika dla firm, dostępnego na stronie internetowej Wykonawcy, 2) w przypadku usług wskazanych w Rozdziale II ust. 1 pkt 2 OPZ Zamawiający zapłaci dodatkowe wynagrodzenie jedynie w przypadku przekroczenia przez Zamawiającego pakietu kwotowego dla wszystkich numerów telefonów rozliczanego wspólnie na koncie Zamawiającego.*

Pytanie nr 5.

Wykonawca wnosi o wskazanie w Formularzu Ofertowym terminu w jakim Wykonawca jest związany Ofertą.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że proponowany przez Wykonawcę zapis jest zawarty w Formularzu Ofertowym, w części 3, tiret 7 i brzmi on następująco: *akceptuję/my wskazany w Zapytaniu ofertowym czas związania ofertą – 30 dni od upływu terminu składania ofert.*

Pytanie nr 6.

Wykonawca wnosi o modyfikację § 5 ust. 6 wzoru Umowy poprzez wprowadzenie zmiany z której będzie wynikało iż wpływ należności będzie następował na konto bankowe Wykonawcy w terminie 14 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT, przy czym Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia faktury w ciągu 7 dni od daty jej wystawienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje wnioskowanej zmiany zapisów § 5 ust. 6 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego, poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

„6. Zamawiający płacić będzie Wykonawcy wynagrodzenie na podstawie prawidłowo wystawionej faktury w terminie 14 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę faktury, przy czym Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia faktury Zamawiającemu w ciągu 7 dni od daty jej wystawienia.”.

Pytanie nr 7.

Wykonawca wnosi o modyfikację § 10 wzoru Umowy poprzez wprowadzenie ust. 5 w brzmieniu jak poniżej: „Zamawiający, przed skorzystaniem z prawa do odstąpienia od Umowy z winy Wykonawcy bądź rozwiązania Umowy w trybie natychmiastowym zobowiązuje się wezwać Wykonawcę do złożenia stosownych wyjaśnień i usunięcia skutków naruszeń wyznaczając termin nie krótszy niż 5 dni roboczych”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanej zmiany zapisów wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 8.

Wykonawca zwraca uwagę, iż wzór Umowy (§ 11) w zakresie naliczania kar umownych zawiera zapisy zabezpieczające wyłącznie Zamawiającego, dlatego też Wykonawca wnosi o:

- a) dodanie do wzoru Umowy postanowienia, zgodnie z którym wszelka odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie kar umownych, będzie mogła być potrącona przez Zamawiającego po przeprowadzeniu postępowania reklamacyjnego potwierdzającego, że nieprawidłowe wykonanie umowy wynika z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, a nie z przyczyn leżących po stronie innych podmiotów, w tym Zamawiającego. Wykonawca wnosi zatem o dodanie postanowienia z którego będzie wynikało że Zamawiający będzie uprawniony do naliczenia należności lub kar umownych i wystawienia noty księgowej z terminem płatności 30 dni od dnia jej wystawienia po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego. (§ 11 ust. 3 i 4 Wzoru Umowy),
- b) modyfikację § 11 ust. 5 wzoru Umowy, w taki sposób, że Zamawiającemu będzie przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przekraczającego wysokość kar

umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody ale z wyłączeniem utraconych korzyści.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów § 11 ust. 3 wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego, poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

„3. Po przeprowadzeniu przez Wykonawcę postępowania wyjaśniającego okoliczności uzasadniające naliczenie kary, z zastrzeżeniem, że ostateczna decyzja co do naliczenia kar będzie należała do Zamawiającego, lub po upływie 30 dni od dnia złożenia reklamacji przez Zamawiającego, na naliczone kary umowne zostanie wystawiona nota obciążeniowa, z terminem płatności 30 dni od dnia jej wystawienia”.

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanej zmiany zapisów wzoru umowy, w pozostałym zakresie.